ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5 сентября 2024 года

	 № 66/318

г. Липецк, пр. Мира, д.30

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года,
передаваемых участковой избирательной комиссии
избирательного участка с № 21-22
В соответствии с частью 12 статьи 58 Закон Липецкой области от 09.06.2012 № 45-З «О выборах Губернатора Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 14 мая 2024 года №56/572-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года, передаваемые участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 21-22 (приложение).
           2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 21-22.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка Попова А.С.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Л.А. ГОНЧАРОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ
           Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка
от 5 сентября 2024 года № 66/318
Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года,
передаваемых участковой избирательной комиссии
избирательного участка  № 21-22
	Номер избирательного участка
	Число  избирателей

	Количество избирательных бюллетеней

	всего
	Из них

	Обычные
	Для КОИБ

	21-22
	172
	172
	172
	-

	Итого
	172
	172
	172
	-